
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

ARSENAL MILITAR CALLE IRMANDIÑOS S/N
(15490) Ferrol (A Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654219016199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2019
a las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: Exp. 743/19.-CM-5126.- Enm. reparación de cierres en minas de agua, arquetas y
destacamentos

Valor estimado del contrato 39.990,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.389,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.990,98 EUR.

Clasificación CPV
45340000 - Trabajos de instalación de barandillas, pasamanos y dispositivos de seguridad.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES MONTECELO, S.L.
NIF B36338978

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.982,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.328,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 17/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwWW3F54uQcBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM00973974320190722090448 |  2019-788520 | lun, 22 jul 2019 09:04:59:160 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147799418176319680992999334564802189466 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwWW3F54uQcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

